προκήρυξης στην ΕΕ S :  : 2022/S 120-342362 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.):  

Η παρούσα Διακήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, (Α.Δ.Α.Μ.):22PROC010811770 2022-06-24 

Προϋπολογισμός €1.163.280,00:  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου εκατόν εξήντα τριών χιλιάδων 

διακοσίων ογδόντα ευρώ (€1.163.280,00) πλέον ΦΠΑ, για τρία (3) έτη. Το ποσόν αυτό αποτελεί το 
ανώτατο όριο προσφοράς. 

Σελίδα 2 από 3 

Γενική Περιγραφή: 

Α/Α  Προϊόν λογισμικού/ Υπηρεσία  Ποσότητα 

1 Σχεδιαστικό πακέτο Autocad της Autodesk 160 

2 Autodesk/Civil 3D Single-user Subscription Licence 12